PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA

DINAS PENDIDIKAN

Jalan G. Obos XI, Komplek Perkantoran Pemko Telp (0536) 3222372 Fax (0536) 3221654 Email : disdik_palangkaraya@yahoo.com

PALANGKA RAYA

SURAT KETERANGAN PENGGANTI SK PENDIRIAN SEKOLAH DAN OPERASIONAL

Nomor: 400.3.6/ 4) / Disdik.Pend.SD/II/2024

Yang Bertanda Tangan di bawah ini:

Nama

: Jayani, S.Pd., M.Si

NIP

: 19700723 199703 1 006

Jabatan

: Kepala Dinas

Unit Kerja

: Dinas Pendidikan Kota Palangka Raya

Alamat Kantor

: Jalan G. Obos XI, Komplek Perkantoran Pemko

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SD Negeri 2 Pahandut

Nama Kepala Sekolah

: Revie, S.Pd.

NIP

: 196907031990072001

NPSN

:30203581

Alamat Sekolah

: Jalan Dr. Murjani (Langsat) Palangka Raya

adalah Sekolah Dasar Negeri yang berada di lingkungan Dinas Pendidikan Kota Palangka Raya dan didirikan

pada 1 Februari tahun 1967

Demikian Surat Keterangan ini dibuat, kiranya dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Palangka Raya, 28 Februari 2024

KEPALA DINAS,

JAYANI, S.Pd., M.Si.
Pembina Tingkat I

NIP. 19700723 199703 1 006